
Ayuntamiento de Benalmádena

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
12433310623310227376 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Referencia: 2019/00003025Z

Procedimiento: Expedientes de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado: VICTORIANO NAVAS PEREZ, ANA MARIA SCHERMAN MARTIN, FRANCISCO JAVIER MARIN 
ALCARAZ, IRENE DIAZ ORTEGA, MANUEL ARROYO GARCIA, ALICIA BEATRIZ LADDAGA DI 
VINCENZI, ENRIQUE GARCIA MORENO, JUAN RAMON HERNANDEZ LEIVA, BERNARDO 
JIMENEZ LOPEZ, BEATRIZ OLMEDO RODRIGUEZ, OSCAR SANTIAGO RAMUNDO 
CASTELLUCCI, ELENA GALAN JURADO, SALVADOR JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ, 
PALOMA GARCIA GALVEZ, ENRIQUE MOYA BARRIONUEVO, JOSE MIGUEL MURIEL 
MARTIN, ANA MACIAS GUERRERO, JUAN OLEA ZURITA, YOLANDA PEÑA VERA, 
INMACULADA CONCEPCIO CIFRIAN GUERRERO, JUAN ADOLFO FERNANDEZ ROMERO, 
JUAN ANTONIO LARA MARTIN, ENCARNACION CORTES GALLARDO, VICTOR MANUEL 
GONZALEZ GARCIA , JOAQUIN JOSE VILLAZON ARAMENDI

Representante:

Vicesecretaría 

En virtud de las potestades atribuidas por el art. 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, RESUELVO:

1. Convocar a sesión EXTRAORDINARIA de Pleno, para el día 22 de marzo de 2019 a las 9:30 
horas, en la sede de la Casa Consistorial, Salón de Plenos de la Casa Consistorial, con el 
siguiente:

ORDEN DEL DÍA

PUNTO ÚNICO: Dar cuenta de la auditoría de la empresa pública Puerto Deportivo de 
Benalmádena.

De no concurrir a sesión un tercio del número legal de miembros, se entenderá convocada 
la sesión automáticamente a la misma hora, dos días después y, si persistiese, se estará a lo previsto 
en el artículo 90.2 del Real Decreto 2568/86 de 28 de noviembre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente D. Victoriano Navas Pérez en la fecha y lugar indicados 
de lo que como Secretario General doy fe.


		2019-03-19T12:21:30+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2019-03-19T11:56:56+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2019-03-19T12:21:28+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB




